АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «24» апреля 2017 г.                                                                                       №63
Об  утверждении перечня противопожарных водоемов

В  соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень противопожарных водоемов, относящихся к собственности Приволжского сельского поселения (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Приволжского сельского поселения                                              Коршунова Е.Н.
Приложение №1

 к Постановлению Администрации

Приволжского сельского поселения №63

от 24.04.2017 года

	№п/п
	Название населенного пункта
	Количество проживающих
	Наличие и количество противопожарных водоемов

	Архангельский сельский округ

	1
	д. Борисовская
	17
	1

	2
	д. Кокошилово
	74
	1

	3
	д. Ларионовская
	17
	1

	4
	д. Левинская
	83
	1

	5
	д. Ступино
	37
	1

	Богородский сельский округ

	6
	с .Богородское
	134
	1

	7
	д. Игнатово
	20
	1

	8
	д. Климово
	61
	1

	9
	д. Морское
	51
	1

	10
	д. Толпыгино
	20
	1

	11
	д. Федорково
	62
	1

	Зарубинский сельский округ

	12
	д. Галачевская
	109
	1

	13
	д. Дворково
	10
	1

	14
	д. Зарубино
	49
	1

	15
	д. Коптево
	89
	1

	16
	с. Кривец
	29
	1

	17
	д. Папоротная
	18
	1

	18
	д. Починок
	31
	1

	19
	д. Романовка
	44
	1

	20
	д. Серково
	34
	1

	21
	д. Синицыно
	43
	1

	22
	д. Тараканово
	20
	1

	23
	д. Тимонино
	18
	1

	24
	д.Третьяковка
	60
	1

	25
	д. Чебыхино
	25
	1

	Крюковский сельский округ

	26
	д. Крюково
	70
	1

	27
	д. Дубровы
	14
	1

	28
	д. Речково
	15
	1

	29
	с. Харинское
	110
	1

	30
	д. Шабальцево
	49
	1

	Мартыновский сельский округ

	31
	д. Мартыново
	115
	1

	32
	д. Нефино
	12
	1

	33
	с. Юрьевское
	33
	1

	Поводневский сельский округ

	34
	с. Поводнево
	264
	1

	35
	д. Высоково
	10
	1

	36
	д. Киселево
	29
	1

	37
	д. Крутец
	32
	1

	38
	с. Сера
	143
	1

	39
	д. Старово
	83
	1

	Рождественский сельский округ

	40
	д. Алферово
	32
	1

	41
	д. Аристово
	25
	1

	42
	д. Балакирево
	123
	1

	43
	д. Кологривцево
	38
	1

	44
	пос. Мерга
	37
	1

	45
	с. Рождествено
	193
	1

	Флоровский сельский округ

	46
	с. Флоровское
	104
	1

	Шипиловский сельский округ

	47
	с. Шипилово
	70
	1

	48
	д. Крестцы
	29
	1

	49
	д. Бобойки
	16
	1

	50
	п.Боб. л/з
	22
	1

	51
	д. Глотово
	23
	1